
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Mini hlukoměr MS 85 | DOSTMANN
Jednoduchý hlukoměr pro monitorování zvuku a kontrolu hladiny hluku přístrojů

1/2 palcový elektretový kondenzátorový mikrofon
Podsvícený displej, automatické vypnutí po 15 minutách nečinnosti
Funkce MAX HOLD a MIN HOLD, alarm při překročení hladiny 130 dB

Technické parametry
Rozsah: 40-130 dB

Rozlišení: 0,1 dB

Přesnost: ±3,5 dB

Frekvenční rozsah: 31,5 Hz až 8 KHz

Interval odečítání hodnot: 0,5 s

Napájení: 1 x 9 V bloková baterie

Prostředí: 0 až 40 °C, 10 až 90 % RH

Rozměry (š x h x v): 54 x 34 x 165 mm

Hmotnost: 180 g

Popis Katalogové číslo

Mini hlukoměr MS 85 D502885
Součástí dodávky je ochranný kryt mikrofonu proti větru (pro měření za rychlosti větru nad 10 m/s) a baterie


